
 

 
 

 
 
 
 

USNESENÍ 
Z 1. JEDNÁNÍ 

VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 
V ROCE 2021 

 

dne 1. 3. 2022 
 

 

Výbor: 

 
Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Mgr. Yveta Kvapilová- omluvena 
Členové výboru:    Doc. Ing. Petr Praus, CSc.  

RNDr. Jiří Mašek, CSs.  
Daria Křivánková - omluvena 

      Ing. Josef Zobal  
      Daniel Sychra  

Ludmila Tichá - omluvena 
Mgr. Václav Hrdlička  

Koordinátorka:     Jana Janotová – omluvena 
Tajemnice výboru:    Hana Zelenková 
 
Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

 

Program jednání:   

1- Schválení programu 
2- MA 21 informace 
3- Audity 2022 
4- Veřejné fórum 2021 – 10 P 
5- Plánované aktivity MA 21 na 1. pololetí 2022 
6- Jarní škola NSZM – informace 
7- Různé 

 

 
 
 
 
 
 



1. Schválení programu 
USNESENÍ Č. 1: 
Navržený program byl schválen všemi členy.      6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

2. MA 21 informace 
Předseda výbor pan Bobysud výbor informoval o ukončení pí. Jany Janotové na pozici koordinátorky MA 21 k datu 31. 3. 2022.  
Administrací činností MA 21 je pověřená tajemnice výboru paní Zelenková. 
USNESENÍ Č. 2: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

3. Audity 2022 
Výbor byl prostřednictvím předsedy p. Bobysuda informován, že pro rok 2022 dochází k plnění re-auditů z roku 2019. Jedná se o 
oblast Životní prostředí, Doprava, Vzdělávání a výchova. Plnění auditů se řídí předem daným časovým harmonogramem.  
USNESENÍ Č. 3: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

4. Informace o výsledcích hlasování z Veřejného fóra 
Výsledky byly schváleny na jednání v RMČ. Výbor stanovuje 3 prioritizace z uvedených výsledků 10 P, kterým se bude MČ Praha 
13 aktivně nyní věnovat: 
1 – Rekonstrukce skateparku 
2 – Vybudování světlené signalizace (semaforů) na křížení ulic Jeremiášova X Pod Hranicí 
3 - Reprezentační ples MČ Prahy 13 
Na ostatních tématech zvolených občany ( 10P) se bude kontinuálně pracovat. 
USNESENÍ Č. 4: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 5:  
Výbor souhlasí s prioritizací vybraných 3 témat jako témat stěžejních a zaměřit se na jejich realizaci. 

6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 6: 
Výbor ukládá předsedovi výboru písemně informovat garanty jednotlivých okruhů s požadavkem na jejich plnění a vypracování 
zprávy o plnění.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

5. Plánované aktivity MA 21 na 1. pololetí 2022 
Výbor byl informován o harmonogramu akcí, které MA 21 realizuje, nebo se jich bude účastnit. Informace o jednotlivých 
aktivitách jsou k dispozici zde: https://www.praha13.cz/2022-1 
MA 21 se opět zapojí do Potravinové sbírky – bližší informace u paní Ečekové Maršálové. 
Paní Ečeková Maršálová dodala, že se MA 21 opět zapojí do akce Ligy proti rakovině a budou před ÚMČ 13 nabízeny květy 
v rámci tzv. Květinového dne. Termín bude upřesněn.  
USNESENÍ Č. 7: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

6. Jarní škola NSZM – informace 
Výbor byl informován o školení NSZM – Jarní škola. Středa 30. 3. 2022 je otevřený seminář pro sdílení dobré praxe. Tohoto 
semináře se budou účastnit zástupci výboru MA 21, kteří o akci projevili zájem. 
31. 3. 2022 probíhá školení pro odpovědné politiky a koordinátory MA21.  
USNESENÍ Č. 8: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

7. Participativní rozpočet  
Výbor byl informován, že přípravné práce na „pilotním“ projektu Participativní rozpočet pro rok 2022 pokračující. Celkem budou 2 
projekty podpořené částkou 2x 15 000 Kč. Pravidla budou předložena ke schválení všem členům výboru.  
USNESENÍ Č. 9: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 10: 
Výbor souhlasí s návrhy členů Komise ve znění Ing. Vít Bobysud – předseda komise, Aneta Ečeková Maršálová, Mgr. Yveta 
Kvapilová, Ludmila Tichá, Mgr. Václav Hrdlička      6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

8- Různé 
Odpovědný politik paní Aneta Ečeková Maršálová zmínila, že v průběhu měsíce března / dubna dojde k předání ocenění 
účastníkům z akcí, které z důvodu špatné epidemiologické situace nebylo možné dříve zrealizovat. Jedná se o akce „Vyšijme si 
Prahu 13“, „Stomické sáčky“ a „Malování na kamínky“. 
USNESENÍ Č. 11: 
Výbor bere informaci na vědomí.          6– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


